
Kreisverbandsmeisterschaft Lichtschießen 2022
10.07.2022     in Hambühren DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.99.60

Lichtgewehr 10m - Auflage Jg. 2010 männlich Seite: 1

Stand: 10.07.2022 18:47 Uhr Total

1  05053 SV Scharnhorst 500,2 Ringen

53 Marwede, Jana 169,7
51 Handkammer, Kim 184,2
54 Wübbolt, Hanna Marie 146,3

2  05029 SV Hambühren  I 446,6 Ringen

31 Lach, Paul 127,1
24 Langrehr, Louisa Charlott 154,9
32 List, Jayden 164,6

3  05029 SV Hambühren  II 383,0 Ringen

29 Bockau, Luka Thaddeus 102,0
30 Kohsen, Ben 143,9
23 Kohsen, Leni 137,1

4  05051 SV Süd- und Neuwinsen 179,8 Ringen

48 Ahrens, Eddy 179,8
45 Harms, Maximilian 0,0
46 Gärtner, Leni 0,0

5  05020 SV Eversen  I 0,0 Ringen

14 Frieling, Alena 0,0
15 Bleich, Tamina 0,0
16 Sonntag, Lelia 0,0

5  05020 SV Eversen  II 0,0 Ringen

17 Behmann, Nils 0,0
18 Rabe, Arne 0,0
19 Gaehn, Greta Emilie 0,0



Kreisverbandsmeisterschaft Lichtschießen 2022
10.07.2022     in Hambühren DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.99.62

Lichtgewehr 10m - Auflage Jg. 2012 männlich Seite: 1

Stand: 10.07.2022 18:47 Uhr Total

1  05001 SGes Altenceller Vorstadt  I 432,2 Ringen

3 Denecke, Lenn 171,2
2 Herbst, Lucie 109,6
5 Kluge, Lukas 151,4

2  05061 SV Walle  I 432,0 Ringen

63 Böse, Steven 132,2
66 Cammerer, Tristan 169,8
62 Zietsch, Tjark 130,0

3  05055 SV Scheuen  I 421,8 Ringen

67 Denig, Mika 131,8
71 Lloyd, Hanna Kristina 161,6
72 Wussow, Maximilian 128,4

4  05053 SV Scharnhorst  I 418,4 Ringen

57 Gromoll, Jan 130,9
55 Haupt, Carlotta 151,8
52 Marwede, Thea 135,7

5  05029 SV Hambühren  I 339,5 Ringen

22 Flemer, Ilja 100,0
28 Lach, Lara 104,6
21 Schwerdtfeger, Ole Mats 134,9

6  05029 SV Hambühren  II 325,1 Ringen

27 Bockau, Levi Lou 80,8
26 Gudehus, Marten 128,6
33 Tillmann, Henry 115,7

7  05034 SGi Hohne  I 324,2 Ringen

35 Bergmann, Alina 132,2
37 Bergmann, Merle 118,4
36 Buchholz, Helene 73,6



Kreisverbandsmeisterschaft Lichtschießen 2022
10.07.2022     in Hambühren DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.99.62

Lichtgewehr 10m - Auflage Jg. 2012 männlich Seite: 2

Stand: 10.07.2022 18:47 Uhr Total

8  05055 SV Scheuen  II 289,1 Ringen

74 Heidenreich, Louiz 126,3
73 Wussow, Alexander 41,7
70 von Bursy, Miley 121,1

9  05055 SV Scheuen  III 276,8 Ringen

76 Linne, Moritz 83,3
75 Linne, Pia 143,4
78 Sperac, Fynn-Luca 50,1

10  05020 SV Eversen 0,0 Ringen

9 Frieling, Ben 0,0
13 Frieling, Mira 0,0
12 Kühnberg, Amelie 0,0

10  05020 SV Eversen 0,0 Ringen

11 Göhlke, Felix 0,0
10 Günther, Jonne 0,0
20 Jessen, Franziska 0,0

10  05020 SV Eversen  I 0,0 Ringen

6 Günther, Talea 0,0
7 Zimmermann, Joel 0,0
8 von Harling, Franz-Ferdinand 0,0



Kreisverbandsmeisterschaft Lichtschießen 2022
10.07.2022     in Hambühren DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.99.60

Lichtgewehr 10m - Auflage Jg. 2010 männlich Seite: 1

Stand: 10.07.2022 18:47 Uhr 1. S 2. S Total

1 48 Ahrens, Eddy  05051 SV Süd- und Neuwinsen 91,3 88,5 179,8

2 30 Kohsen, Ben  05029 SV Hambühren  II 75,9 68,0 143,9

3 29 Bockau, Luka Thaddeus  05029 SV Hambühren  II 55,4 46,6 102,0

4 42 Grant, Shawn  05039 SV Lachendorf 0,0

4 45 Harms, Maximilian  05051 SV Süd- und Neuwinsen 0,0



Kreisverbandsmeisterschaft Lichtschießen 2022
10.07.2022     in Hambühren DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.99.61

Lichtgewehr 10m - Auflage Jg. 2011 männlich Seite: 1

Stand: 10.07.2022 18:47 Uhr 1. S 2. S Total

1 32 List, Jayden  05029 SV Hambühren  I 80,1 84,5 164,6

2 41 Heuer, Moritz  05038 SV Jeversen 80,5 81,2 161,7

3 40 Wolfram, Henry  05038 SV Jeversen 80,1 76,5 156,6

4 64 Jungkans, Pepe  05061 SV Walle 68,8 80,0 148,8

5 31 Lach, Paul  05029 SV Hambühren  I 71,3 55,8 127,1

6 17 Behmann, Nils  05020 SV Eversen  II 0,0

6 18 Rabe, Arne  05020 SV Eversen  II 0,0



Kreisverbandsmeisterschaft Lichtschießen 2022
10.07.2022     in Hambühren DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.99.62

Lichtgewehr 10m - Auflage Jg. 2012 männlich Seite: 1

Stand: 10.07.2022 18:47 Uhr 1. S 2. S Total

1 69 von Bursy, Luca  05055 SV Scheuen 85,6 88,9 174,5

2 3 Denecke, Lenn  05001 SGes Altenceller Vorstadt  I 84,5 86,7 171,2

3 66 Cammerer, Tristan  05061 SV Walle  I 78,2 91,6 169,8

4 39 Laukart, Thore Eyk  05038 SV Jeversen 87,0 77,0 164,0

5 63 Böse, Steven  05061 SV Walle  I 58,2 74,0 132,2

6 67 Denig, Mika  05055 SV Scheuen  I 73,9 57,9 131,8

7 72 Wussow, Maximilian  05055 SV Scheuen  I 61,6 66,8 128,4

8 33 Tillmann, Henry  05029 SV Hambühren  II 57,5 58,2 115,7

9 47 Ahrens, Theo  05051 SV Süd- und Neuwinsen 42,5 63,8 106,3
10 9 Frieling, Ben  05020 SV Eversen 0,0
10 43 Schneeberg, Fynn  05049 SG Oldau 0,0
10 44 Wiesner, Linus  05049 SG Oldau 0,0
10 7 Zimmermann, Joel  05020 SV Eversen  I 0,0
10 8 von Harling, Franz-Ferdin...  05020 SV Eversen  I 0,0



Kreisverbandsmeisterschaft Lichtschießen 2022
10.07.2022     in Hambühren DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.99.63

Lichtgewehr 10m - Auflage Jg. 2013 männlich Seite: 1

Stand: 10.07.2022 18:47 Uhr 1. S 2. S Total

1 57 Gromoll, Jan  05053 SV Scharnhorst  I 56,1 74,8 130,9

2 62 Zietsch, Tjark  05061 SV Walle  I 53,6 76,4 130,0

3 26 Gudehus, Marten  05029 SV Hambühren  II 75,0 53,6 128,6

4 61 Lücke, Mattis  05061 SV Walle 64,4 44,9 109,3

5 27 Bockau, Levi Lou  05029 SV Hambühren  II 35,7 45,1 80,8

6 80 Heine, Emil Wilhelm  05051 SV Süd- und Neuwinsen 35,3 43,9 79,2

7 60 Tiedtke, Lukas  05057 DSV Thören 34,2 26,2 60,4

8 78 Sperac, Fynn-Luca  05055 SV Scheuen  III 35,2 14,9 50,1

9 11 Göhlke, Felix  05020 SV Eversen 0,0
9 10 Günther, Jonne  05020 SV Eversen 0,0
9 49 Harms, Felix  05051 SV Süd- und Neuwinsen 0,0



Kreisverbandsmeisterschaft Lichtschießen 2022
10.07.2022     in Hambühren DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.99.64

Lichtgewehr 10m - Auflage Jg. 2014 männlich Seite: 1

Stand: 10.07.2022 18:47 Uhr 1. S 2. S Total

1 5 Kluge, Lukas  05001 SGes Altenceller Vorstadt  I 82,4 69,0 151,4

2 21 Schwerdtfeger, Ole Mats  05029 SV Hambühren  I 63,5 71,4 134,9

3 74 Heidenreich, Louiz  05055 SV Scheuen  II 75,9 50,4 126,3

4 58 Haupt, Ole  05053 SV Scharnhorst 40,0 64,3 104,3

5 76 Linne, Moritz  05055 SV Scheuen  III 36,9 46,4 83,3

6 4 Geis, Wadim  05001 SGes Altenceller Vorstadt 42,4 39,1 81,5



Kreisverbandsmeisterschaft Lichtschießen 2022
10.07.2022     in Hambühren DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.99.65

Lichtgewehr 10m - Auflage Jg. 2015 männlich Seite: 1

Stand: 10.07.2022 18:47 Uhr 1. S 2. S Total

1 22 Flemer, Ilja  05029 SV Hambühren  I 46,4 53,6 100,0



Kreisverbandsmeisterschaft Lichtschießen 2022
10.07.2022     in Hambühren DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.99.66

Lichtgewehr 10m - Auflage Jg. 2016 männlich Seite: 1

Stand: 10.07.2022 18:47 Uhr 1. S 2. S Total

1 73 Wussow, Alexander  05055 SV Scheuen  II 28,3 13,4 41,7



Kreisverbandsmeisterschaft Lichtschießen 2022
10.07.2022     in Hambühren DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.99.70

Lichtgewehr 10m - Auflage Jg. 2010 weiblich Seite: 1

Stand: 10.07.2022 18:47 Uhr 1. S 2. S Total

1 38 Bergmann, Lena  05034 SGi Hohne 90,9 78,2 169,1

2 54 Wübbolt, Hanna Marie  05053 SV Scharnhorst 76,7 69,6 146,3

3 23 Kohsen, Leni  05029 SV Hambühren  II 70,1 67,0 137,1

4 15 Bleich, Tamina  05020 SV Eversen  I 0,0

4 14 Frieling, Alena  05020 SV Eversen  I 0,0

4 46 Gärtner, Leni  05051 SV Süd- und Neuwinsen 0,0

4 16 Sonntag, Lelia  05020 SV Eversen  I 0,0

4 65 Zietsch, Jana  05061 SV Walle 0,0



Kreisverbandsmeisterschaft Lichtschießen 2022
10.07.2022     in Hambühren DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.99.71

Lichtgewehr 10m - Auflage Jg. 2011 weiblich Seite: 1

Stand: 10.07.2022 18:47 Uhr 1. S 2. S Total

1 51 Handkammer, Kim  05053 SV Scharnhorst 91,7 92,5 184,2

2 68 Sabally, Maimuna Julie  05055 SV Scheuen 87,8 87,3 175,1

3 79 Konsek, Sophie  05055 SV Scheuen 80,1 91,9 172,0

4 53 Marwede, Jana  05053 SV Scharnhorst 92,9 76,8 169,7

5 24 Langrehr, Louisa Charlott  05029 SV Hambühren  I 80,4 74,5 154,9

6 25 Bersaglia, Anisa  05029 SV Hambühren 59,2 65,4 124,6

7 19 Gaehn, Greta Emilie  05020 SV Eversen  II 0,0

7 56 Leiffer, Neele  05053 SV Scharnhorst 0,0



Kreisverbandsmeisterschaft Lichtschießen 2022
10.07.2022     in Hambühren DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.99.72

Lichtgewehr 10m - Auflage Jg. 2012 weiblich Seite: 1

Stand: 10.07.2022 18:47 Uhr 1. S 2. S Total

1 77 Bartsch, Leni  05055 SV Scheuen 84,3 79,4 163,7

2 71 Lloyd, Hanna Kristina  05055 SV Scheuen  I 88,3 73,3 161,6

3 75 Linne, Pia  05055 SV Scheuen  III 73,7 69,7 143,4

4 59 Gellert, Maren  05057 DSV Thören 49,4 66,7 116,1

5 6 Günther, Talea  05020 SV Eversen  I 0,0



Kreisverbandsmeisterschaft Lichtschießen 2022
10.07.2022     in Hambühren DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.99.73

Lichtgewehr 10m - Auflage Jg. 2013 weiblich Seite: 1

Stand: 10.07.2022 18:47 Uhr 1. S 2. S Total

1 37 Bergmann, Merle  05034 SGi Hohne  I 56,7 61,7 118,4

2 36 Buchholz, Helene  05034 SGi Hohne  I 38,3 35,3 73,6

3 20 Jessen, Franziska  05020 SV Eversen 0,0

3 12 Kühnberg, Amelie  05020 SV Eversen 0,0



Kreisverbandsmeisterschaft Lichtschießen 2022
10.07.2022     in Hambühren DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.99.74

Lichtgewehr 10m - Auflage Jg. 2014 weiblich Seite: 1

Stand: 10.07.2022 18:47 Uhr 1. S 2. S Total

1 55 Haupt, Carlotta  05053 SV Scharnhorst  I 74,2 77,6 151,8

2 35 Bergmann, Alina  05034 SGi Hohne  I 76,0 56,2 132,2

3 2 Herbst, Lucie  05001 SGes Altenceller Vorstadt  I 65,3 44,3 109,6

4 50 Freier, Kathalea  05052 SGi Sülze 0,0

4 13 Frieling, Mira  05020 SV Eversen 0,0



Kreisverbandsmeisterschaft Lichtschießen 2022
10.07.2022     in Hambühren DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.99.75

Lichtgewehr 10m - Auflage Jg. 2015 weiblich Seite: 1

Stand: 10.07.2022 18:47 Uhr 1. S 2. S Total

1 52 Marwede, Thea  05053 SV Scharnhorst  I 73,7 62,0 135,7

2 70 von Bursy, Miley  05055 SV Scheuen  II 56,3 64,8 121,1

3 28 Lach, Lara  05029 SV Hambühren  I 59,5 45,1 104,6

4 34 Bergmann, Jula  05034 SGi Hohne 50,3 41,8 92,1



Kreisverbandsmeisterschaft Lichtschießen 2022
10.07.2022     in Hambühren DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.99.76

Lichtgewehr 10m - Auflage Jg. 2016 weiblich Seite: 1

Stand: 10.07.2022 18:47 Uhr 1. S 2. S Total

1 1 Penke, Chiara  05001 SGes Altenceller Vorstadt 46,1 55,8 101,9


